
Modlitwa wiernych: 

 

 

1. Wobec całego hierarchicznego Kościoła polskiego mam tylko jedno 

wymaganie: mniej dbać o to, co materialne, a służyć Mi tak, jak gdyby 

od każdego z hierarchów zależało przygotowanie duchowe 

społeczeństwa do godnej Mnie służby. Wiedząc, jakie mam zamiary 

wobec narodu polskiego, powinni skupiać się na tym, co najważniejsze: 

na pogłębieniu duchowości katolików świeckich – tych za których są 

odpowiedzialni – i przygotowaniu ich do intensywnej służby, takiej 

służby, jakiej Ja sobie życzę, czyli pełnej, świadomej, wytrwałej i 

ofiarnej.1 

 Duchu Święty! Prosimy Cię za Kościół Święty, a w szczególny 

sposób za Kościół w Polsce. Udziel Mu łaski należytego przygotowania 

duchowego społeczeństwa do godnej Tobie służby. 

 

 

 

 

2. Ważnymi pośrednikami w zbliżaniu ludzi ku Mnie powinni być księża, 

zakonnicy i zakonnice, i to jest właśnie największe zmartwienie moje i 

Maryi, Królowej waszej. Konieczny jest udział księży, bo wielu nie 

spowiadało się od dziesiątków lat albo w ogóle nigdy. Potrzeba im 

serdecznej troski i uwagi kapłana, który potrafiłby poprowadzić ich ku 

Mnie (…).2 

 Duchu Święty! Prosimy Cię za papieża, biskupów i kapłanów. 

Udziel im wszelkich potrzebnych łask do bycia pośrednikami w zbliżaniu 

ludzi ku Tobie. 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Anna Dąmbska, Serviam! Wybór tekstów o służbie społecznej 2002-2007. Duchowa misja Polaków, 
Warszawa 2022, s. 455. 
2 Tamże, s. 451. 



3. Po moich przyjaciołach spodziewam się szczerości, rzetelnej służby i 

bezinteresowności. Ale cały czas towarzyszę im, wspomagam, 

wprowadzam w te szczegóły moich planów, jakie są im potrzebne, i 

cieszę się ich rozwojem duchowym, którym Ja nazywam nie poszerzanie 

wiedzy ludzkiej, a przybliżanie się ku Mnie, wzrost zaufania, poczucie 

mojej bliskości i świadomość, że stajecie się przyjaciółmi moimi, nie 

najemnikami, a towarzyszami na wieczność. Łączyć nas musi miłość do 

moich planów ratunku i uświęcania ludzkości – czyli waszych bliźnich.3 

 Duchu Święty! Prosimy Cię za Księdza Piotra. Pogłębiaj 

nieustannie łączącą Go z Tobą miłość do Twoich planów ratunku i 

uświęcania ludzkości. 

 

 

 

 

 

4. Powiedz Mi, czy pragniesz Polski, która będzie służyła Mnie i stanie się 

wzorcem dla reszty świata. Na was bowiem pragnę wykazać, jak 

błogosławieństwo moje działa na społeczeństwo, które je z radością 

przyjmuje i pragnie żyć wedle praw moich. Zrozumiałe, że tylko Ja mogę 

was uratować. Matka moja przyprowadzi wam z pomocą całe niebo, bo 

bardzo jesteście osłabieni przez kilkadziesiąt lat deprawacji i 

wynaradawiania oraz wymordowania najlepszych obrońców kraju. Ale 

kiedy przybędzie Duch Święty, serca wasze rozgorzeją. Wierzę w waszą 

głęboką, dziś wydawałoby się, pogrzebaną miłość ojczyzny. A jej należy 

się taka sama cześć jak najlepszej matce.4 

 Duchu Święty! Prosimy Cię za naszą Ojczyznę. Spraw, aby Polska 

z radością przyjmowała Twoje błogosławieństwo i pragnęła żyć wedle 

Twoich praw. 

 

 

 

 

 

 

                                                           
3 Tamże, s. 325. 
4 Tamże, s. 213-214. 



5. Moje dzieci (…) Ja na pewno swoje plany dla waszego narodu 

przeprowadzę. Wszystko będzie się działo tak, jak Ja postanowię.  

I najlepsze, co możecie zrobić, to właśnie czekać z ufnością. Pragnę, 

abyście się nie martwili, nie byli smutni ani zaniepokojeni, bo 

prawdziwe zawierzenie pozostawia człowieka w pokoju i w uciszeniu. 

Tego dla was pragnę i tego od was oczekuję.5 

 Duchu Święty! Prosimy Cię o łaskę ufnego oczekiwania na 

wypełnienie się Twoich planów względem naszego narodu. 

 

 

 

 

 

6. Pragnę po prostu żyć z wami, przebywać wśród was w każdej porze dnia 

i nocy, radzić wam, opiekować się wami, pocieszać, przytulać do serca, 

koić smutki, chronić was i nieustannie uczyć zrozumienia prawdy o 

Mnie – tego, że kocham każdego z was bezgranicznie. Pragnę każdego z 

was ujrzeć jako wdzięczne i szczęśliwe dziecko moje. Pragnę być waszym 

Ojcem, przyjacielem, wychowawcą i towarzyszem w każdej godzinie 

waszego życia. Pragnę rozpalić w was tęsknotę do przyjaźni ze Mną, 

pogłębiać naszą wzajemną miłość, aby nie była, tak jak dotychczas, tylko 

jednostronna.6 

 Duchu Święty! Rozpal w naszych sercach tęsknotę do przyjaźni z 

Tobą. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
5 Tamże, s. 295. 
6 Tamże, s.442-443. 


